
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 грудня 2021 
 

Про внесення змін до рішення 10 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради восьмого 
скликання від 06.07.2021 «Про внесення змін 
до рішення 20 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради сьомого скликання від 
21.02.2017 «Про встановлення розмірів плати 
за користування земельними ділянками на 
території Горішньоплавнівської міської 
об’єднаної територіальної громади 
Полтавської області» 
 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Податкового кодексу України, у зв’язку з несприятливою ситуацією 

для розвитку малого та середнього бізнесу, яка виникла в результаті впливу 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 14 від 03.12.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення 10 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 06.07.2021 

«Про внесення змін до рішення 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання від 21.02.2017 «Про встановлення розмірів плати за 

користування земельними ділянками на території Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області», виклавши пункт 2 

рішення у новій редакції: 

«2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2022, крім абзацу четвертого 

пункту 18 Додатку до рішення, який набирає чинності з 01.01.2023.». 

 

 

 

Міський голова    (підписано) Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


